

شماره نشست	شماره ی نشست در سال جاری	تاریخ برگزاری	محل برگزاری	ریاست نشست	تعداد اعضای اصلی حاضر	تعداد اعضای اصلی غایب	تعداد حاضرین غیر عضو	زمان شروع و خاتمه
۱۷۶	۸	۱۳۹۶/۹/۳۰	سالن اجتماعات استاندار	استاندار	۲۹	۱	۱۲	۱۸/۳۰ الی ۱۰/۱۵ صبح

#### دستور کار نشست :

۱. بررسی مصوبات کارگروه تخصصی امور زیربنایی و شهرسازی
۲. توزیع اعتبارات کمک های فنی و اعتباری ارتقاء شاخص های توسعه
۳. تشریح ساختار حساب تولید شهرستان ها بر اساس الگوی مناطق برنامه ریزی
۴. ارائه گزارش " جهت گیری های ملی آمایش سرزمین و اولویت های توسعه استان "
۵. سایر موارد

#### اهم مذاکرات :

پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و خیر مقدم توسط آقای دکتر اکبری رئیس محترم سازمان و دبیر شورا حضور اعضای محترم بویژه مهندس مقدس زاده و دکتر شجاعی معاونین استاندار، براساس دستور کار نشست ابتدا مصوبات کارگروه تخصصی امور زیربنایی و شهرسازی که تعداد ۶۲ طرح و پروژه می باشد و قبلا طی دعوتنامه برای کلیه اعضای محترم ارسال شده بود مطرح و اعضای محترم نیز دیدگاه ها و نقطه نظرات خود راجع به بندهایی از آن را بیان نمودند. در همین رابطه و با توجه به گزارش مطرح شده از وضعیت نامناسب طرح های سرمایه گذاری نیروگاه های خورشیدی و همچنین طرح های تولید برق با مقیاس کوچک (CHP , CCHP , DG) پیرو مصوبات جلسه قبل شورا و بنا بر پیشنهاد اعضای محترم مقرر گردید با محوریت شرکت برق منطقه ای ظرف ماه جاری جلسه عملیاتی مشترکی با دعوت از کلیه سرمایه گذاران و متقاضیان ورود به این عرصه در استان و حضور فعال دستگاه های ذیربط (اعم از دستگاه های اجرایی و نظارتی) و همفکری نمایندگان محترم مجلس با دستور کار ویژه آسیب شناسی دقیق مسائل و مشکلات و همفکری در رفع موانع فراروی این موضوع تشکیل و نتیجه به استحضار استاندار محترم برسد. نتیجه مذاکرات پس از اخذ رای مخفی بشرح موارد بندیکم به تصویب رسید. پس از آن و بر اساس دستور دوم، ابتدا گزارش جمع بندی توزیع اعتبارات ارتقاء شاخص های توسعه و همچنین توزیع اعتبارات جرائم ، سهم شهرداری ها و دهیاری ها توسط آقای ناطقی معاون هماهنگی امور برنامه ریزی و بودجه سازمان ارائه و با رای اعضای محترم بشرح مستندات پیوست به تصویب رسید. علاوه بر آن موضوع برداشت بخشی از اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی های سرمایه ای بر اساس آراء دادگاه ها مطرح و بر رعایت موازین

شماره ی نشست	شماره ی نشست در سال جاری	تاریخ برگزاری	محل برگزاری	ریاست نشست	تعداد اعضای اصلی حاضر	تعداد اعضای اصلی غایب	تعداد حاضرین غیر عضو	زمان شروع و خاتمه
۱۷۶	۸	۱۳۹۶/۹/۳۰	سالن اجتماعات استانداری	استاندار	۲۹	۱	۱۲	۱۸/۳۰ الی ۱۰/۱۵ صبح

قانونی در اقدامات مدیران کل دستگاهها تاکید شد. در ادامه نیز گزارش کلیات لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ و تشریح وضعیت منابع و مصارف استان و ردیفهای لایحه بودجه به تفصیل ارائه گردید. استاندار محترم ضمن قدردانی از زحمات و پیگیریهای آقای دکتر اکبری و کارکنان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در فرصتهای مغتنم تنظیم لایحه بودجه در سازمان برنامه و بودجه کشور، به برخی از ویژگیها و رویکردهای خاص بودجه سال آینده اشاره و فرمودند شایسته است نشستهای بیشتر همفکری و بحث و تبادل نظر در رابطه با لایحه بودجه و ارائه پیشنهادات کاربردی به نمایندگان محترم مجلس قبل از تشکیل جلسات تلفیق و تصویب نهایی بودجه تشکیل شود ایشان همچنین لازم دانستند تغییرات اساسی در استراتژیها و عملکرد دستگاههای اجرایی استان در راستای تحقق اهداف دولت محترم در سال آینده از جمله تشویق و توسعه ورود بخش خصوصی در فعالیتهای عمرانی و زیرساختی کشور بوجود آید. در همین رابطه نکات دیگری نیز توسط رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مهندس فولادگر نماینده محترم مجلس شورای اسلامی در خصوص ویژگیهای لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ و برخی از طرحهای مهم و مسائل و دغدغههای استان در این خصوص به جلسه ارائه گردید. در پایان و بر اساس دستور سوم گزارش مبسوطی از ساختار اقتصادی استان و جایگاه شهرستانها در حسابهای بخشی تولید استان با تاکید بر مناطق برنامه ریزی توسط جناب مهندس لعلی معاون محترم آمار و اطلاعات سازمان ارائه گردید. جلسه راس ساعت ۱۰/۱۵ با ذکر صلوات حاضرین خاتم و موضوع ارائه گزارش "جهت گیریهای ملی آمایش سرزمین و اولویتهای توسعه استان" به جلسه بعدی شورا موکول گردید.

#### مصوبات:

۱. مصوبات کارگروه تخصصی امور زیربنایی و شهرسازی در نشست مورخ ۱۳۹۶/۸/۷ موضوع نامه شماره ۱۱/۹۶/۴۹۲۸۴ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۲ و نامه های شماره ۱۱/۹۶/۴۹۴۸۰ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۳ (شامل پنج برگ و هفده ردیف) و شماره ۱۱/۹۶/۴۹۵۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۳ (شامل دو برگ و پنج ردیف) و شماره ۱۱/۹۶/۴۹۸۴۶ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۴ و شماره ۱۱/۹۶/۵۰۲۶۲ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۸ (شامل یک برگ

شماره ی نشست	شماره ی نشست در سال جاری	تاریخ برگزاری	محل برگزاری	ریاست نشست	تعداد اعضای اصلی حاضر	تعداد اعضای اصلی غایب	تعداد حاضرین غیر عضو	زمان شروع و خاتمه
۱۷۶	۸	۱۳۹۶/۹/۳۰	سالن اجتماعات استانداری	استاندار	۲۹	۱	۱۲	۱۸/۳۰ الی ۱۰/۱۵ صبح

و چهار ردیف) و نشست مورخ ۱۳۹۶/۹/۵ (شامل هشت برگ و سی و چهار ردیف) موضوع نامه شماره ۱۵/۹۶/۵۰۲۶۴ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۸، به شرح پیوست تصویب شد.

۲. مقرر شد ظرف بیست روز آینده با محوریت شرکت برق منطقه ای استان جلسه عملیاتی مشترکی با دعوت از کلیه سرمایه گذاران و متقاضیان احداث نیروگاه های خورشیدی و طرح های تولید برق با مقیاس کوچک در استان و حضور فعال دستگاه های ذیربط (اعم از دستگاه های اجرایی و نظارتی) و با مشارکت نمایندگان محترم مجلس تحت عنوان آسیب شناسی دقیق مسائل و مشکلات و همفکری در رفع موانع فراروی این موضوع تشکیل و نتیجه در اسرع وقت به استحضار استاندار محترم برسد.

۳. توزیع اعتبارات ارتقاء شاخص های توسعه استان تصویب و مقرر شد دستگاه های اجرایی ذیربط، بصورت هفتگی گزارش اقدامات خود را در زمینه جذب اعتبارات مذکور به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارسال نمایند.

۴. توزیع اعتبارات جرائم راهنمایی و رانندگی، مربوط به سهم شهرداری ها و دهیاری های استان مطرح و بشرح مستندات تصویب شد.

اسامی اعضای ارجمندی که در این نشست حضور نداشته اند:

۱. سردار زین العابدین - فرماندهی محترم هسا و نماینده وزارت دفاع و پشتیبانی در استان